
Úplata za zájmové vzdělávání ve školní družině a školním klubu 

1. Výše úplaty je stanovena na 300,-  Kč za jedno dítě za měsíc. 

Platby: 1)  1200,- Kč září až prosinec  – úhrada do 16.9. příslušného roku 

 2) 900,- Kč leden až březen  – úhrada do 18.1. příslušného roku 

   3)  900,- Kč duben až červen  – úhrada do 14.4. příslušného roku 

Úhrada se provádí na účet ČS 6633899359/0800 nebo v hotovosti. 

Při platbě na účet uveďte: ŠD a jméno dítěte 

 

2. Osvobozen od úplaty je 
zákonný zástupce dítěte pobírající přídavek na dítě. O osvobození bude možné žádat 
od začátku školního roku 2024/25, tzn. od 1.9.2024, pokud zákonný zástupce prokáže 
řediteli školského zařízení, že pobírá přídavky na dítě. Tuto skutečnost prokáže 
zákonný zástupce „Oznámením o přiznání dávky státní sociální podpory – přídavek na 
dítě“. 

3. u školní družiny i nadále platí, že se úplata poměrně snižuje, pokud je v kalendářním 
měsíci omezen nebo přerušen provoz po dobu delší než 5 dnů; 

4. u školního klubu rovněž nadále platí, že se úplata poměrně snižuje k omezení nebo 
přerušení vzdělávání účastníka, pokud je v kalendářním měsíci omezen nebo 
přerušen provoz po dobu delší než 5 dnů; úplata se nesnižuje, pokud je umožněno 
nahradit vzdělávání jiným způsobem nebo v jiném termínu ve stejném školním roce. 

 

 

 

 

 


